



Başkanlık Divanı ve Komisyonlardan oluşan 12 meclis üyesi, Çocuk Hizmetleri Genel Müdürü Abdülkadir Kaya ile bir araya geldi.

## Çocuk Meclisi miniklerin sesi kulağı oldu

Çocuk Meclisi üyeleri, başkentli çocukların başarisı için çalışmalarını sürdürüyor.

Haber Merkezi **ANKARA**

**A**nkara Büyükşehir Belediyesi 19. Dönem Çocuk Meclisi üyeleri, Başkentli çocukların sesi ve kulağı olmayı sürdürüyor. Çocuklarla ilgili konularda pek çok kurum ve yetkiliye konuk olan Çocuk Meclisi üyelerinin bu seferki durağı **Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü** oldu. Genel Müdür ve diğer yetkililerin çocuklarla tanışmasının ardından Çocuk Meclisi Başkan Yardımcısı Nazlıcan Kavak, çalışma-

lar hakkında kısa bir bilgilendirme yaparak, "Türkiye'nin ilk ve öncü meclisiyiz. Tüm çocukların daha mutlu, daha başarılı, daha sağlıklı bir hayat sürdürebilmeleri için düşüncelerimizi ifade etmeye çalışıyoruz" dedi.

Genel Müdür Abdülkadir Kaya, "183 ALO Çocuk Hattı, çocuk işçiliğini önlemekle ilgili çalışmalar; 'Çocuk Dostu' kavramı, 25 Mayıs Kayıp Çocuklar Günü, koruma altındaki çocuklara dönük hizmetler, **engelli** çocuklarla ilgili çalışmalar, 2007 tarihli Çocuk Gerçeği Raporu, medyada çocuk Duyarlılığı" ile ilgili sorularını yönelten meclis üyeleri, çocuklara yönelik sürdürülen hizmetler hakkında genel bilgiler edindiler.

Misafirlerine Çocuk Hakları ve Çocuk Katılımı ile ilgili yayınların yer aldığı birer çanta hediye eden Genel Müdür Abdülkadir Kara, çocuklarla birlikte bir de anı fotoğrafı çekirdi ve ziyaretten duyduğu mutluluğu ifade ederek, Çocuk Meclisi'nin başarılı çalışmalarından dolayı üyelere tebriklerini sundu.

## Çocuk Meclisi, çocuklarla ilgili her alanda

Çocuklarla ilgili konularda pek çok kurum ve yetkiliye konuk olan Çocuk Meclisi üyelerinin bu seferki durağı **Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü** oldu.

Başkanlık Divanı ve Komisyonlardan oluşan 12 meclis üyesi, Çocuk Hizmetleri Genel Müdürü Abdülkadir Kaya ile bir araya geldi.

### TÜRKİYE'NİN İLK VE ÖNCÜ MECLİSİYİZ

Genel Müdür ve diğer yetkililerin çocuklarla tanışmasının ardından Çocuk Meclisi Başkan Yardımcısı Nazlıcan Kavak, çalışmalar hakkında kısa bir bilgilendirme yaparak, "Türkiye'nin ilk ve öncü meclisiyiz. Tüm çocukların daha mutlu, daha başarılı, daha sağlıklı bir hayat sürdürebilmeleri için düşüncelerimizi ifade etmeye çalışıyoruz" dedi.

Genel Müdür Kaya'ya "183 ALO Çocuk Hattı, çocuk işçiliğini önlemekle ilgili çalışmalar; 'Çocuk Dostu' kavramı, 25 Mayıs Kayıp Çocuklar Günü, koruma altındaki çocuklara dönük hizmetler, **engelli** çocuklarla il-

gili çalışmalar, 2007 tarihli Çocuk Gerçeği Raporu, medyada çocuk Duyarlılığı" ile ilgili sorularını yöneten meclis üyeleri, çocuklara yönelik sürdürülen hizmetler hakkında genel bilgiler edindiler.

### ÇOCUK HAKLARINI DAHA YAKINDAN TAKİP EDECEĞİZ

Çeşitli kurumların desteği ile hazırlanmış olan "**Çocuk Hakları** Stratejisi ve Eylem Planı"nın, 14 Aralık tarihli Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girdiğini belirten Kaya, tüm kurumların, çocuk haklarını daha yakından takip edeceklerini ve yönetmeliklere uyacaklarını belirtti.

